01/2022 potvrdenej členkami Akvizičnej archívnej komisie 

dňa 29. 3. 2022. 

2. Zoznam obsahu predmetu kúpy je v prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.  

čl. II. 

Cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet kúpy v zmysle čl. 1 vo výške 148,50 eur.  

(slovom: jednosto štyridsaťosem eur a päťdesiat centov).   

2. Kúpna cena podľa bodu 1 tohto článku je totožná s odborným odhadom hodnoty  

nadobudnutých archívnych predmetov vykonaným Akvizičnou archívnou komisiou.  

3. Kúpnu cenu uhradí Divadelný ústav na účet predávajúceho.